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Byte på VD-posten i Getinge: 
Joacim Lindoff utses till tillförordnad VD och koncernchef för Getinge  

 

Styrelsen för Getinge AB har beslutat om en förändring på VD-posten i Getinge, vilket innebär att 
Getinges VD och koncernchef Alex Myers lämnar sin befattning. Som tillförordnad VD och 
koncernchef har styrelsen utsett Joacim Lindoff, som för närvarande är ansvarig för Surgical 
Workflows inom Getingekoncernen och medlem av koncernledningen. Förändringen träder i kraft 
per idag. 
 

”Styrelsen och Alex Myers har skilda uppfattningar om Getinges framtida inriktning och därför har 
styrelsen gjort bedömningen att ett byte av VD och koncernchef behöver genomföras”, säger Getinges 
styrelseordförande Carl Bennet.  

Joacim Lindoff har varit anställd i Getinge sedan 1999 och har erfarenhet från olika ledande positioner 
inom koncernen. Joacim var nyligen chef för affärsområdet Infection Control och är sedan 1 januari 2016 
chef för Surgical Workflows inom Getingekoncernen och medlem av Getinges koncernledning. 
 
Rekryteringsprocessen för att hitta en ny VD och koncernchef för Getinge inleds omedelbart. 
 

 
För ytterligare information kontakta:  
Kornelia Rasmussen, Kommunikationsdirektör 
Telefon: +46 (0)10 335 5810 
E-mail: kornelia.rasmussen@getinge.com 

 

Getingekoncernen är en ledande global leverantör av innovativa lösningar för operationssalar, intensivvårdsenheter, 
sjukhusavdelningar, sterilcentraler, äldrevård och företag och institutioner verksamma inom Life Science-området. Getinges unika 
kunderbjudande speglar sjukhusens organisation och värdekedja och finns där innan, under och efter patientens sjukhusvistelse. 
Baserat på lång erfarenhet och i nära samarbete med hälso- och sjukvården utvecklas innovativa lösningar som förbättrar livet för 
människor, idag och i framtiden 

Informationen är sådan som Getinge AB är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. 
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